- İbn Haldûn, Abdurrahman, *Târîhu İbn Haldûn (Kitâbu'l-İber ve Divânu'l-Mubtedei ve'l-Haber)*, Bulak, 1284. I-IV.
- İbn İzârî, Ebû Muhammed Ali b. Muhammed el-Merrâkuşî, *el-Beyanü'l-Muğrib, fi Ahbâri'l-Endelüs ve'l-Mağrib* (nşr. E. Levi-Provençal-G. S. Colin), Beyrut, 1400/1980, I-II.
- İbnü'l-Esîr, İzzuddîn, *el-Kâmil fî't-târîh*, Beyrut, 1966, I-V.
- İbnü'l-Kûtıyye, Ebû Bekir Muhammed b. Ömer, *Târîhu İftitâhi'l-Endelüs* (nşr. İbrâhim el-Ebyârî), Kahire,, 1410/1989, I-II.
- İnân, Muhammed Abdullah, *Devletü'l-İslâm fi'l-Endelüs*, Kahire, 1417/1997.
- Kleinclausz A., C. Bayet, C. Pfister, *Histoire De France, Le Christianisme, Les Barbares - Mérovingiens et Carolingiens*, Hachette, Paris, 1903, I-II.
- Kurz, Otto, *Sultan İçin Bir Saat*, (çev. A. Özdamar), İstanbul: Kitap Yayınevi, 2005.
- Lavallée, Théophile, *Histoire des Français - Depuis le Temps des Gaulois Jusqu'en 1830*, Tome I, Paris, 1865.

- Lavisse, Ernest, *Histoire de France Illustrée Depuis les Origines jusqu'à la Révolution*, Hachette, Paris, 1911, I-II.
- Makkari, Şihabuddin Ahmed b. Muhammed et-Tilimsânî el- (ö.1041/1631), *Nefhu't-Tîb min Ğusni'i-Endelusi'r-Ratîb* (nşr. İhsan Abbas), I, IV, , Beyrut: Dâr Sâdır, 1408/1988.
- Mantran, Robert, *İslâm'ın Yayılış Tarihi (VII-XI. Yüzyıllar)*, (çev. İsmet Kayaoğlu), Ankara: Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yayınları, 1981.
- Millot, M.L'abbé, *Éléments de l'histoire de France, Depuis Clovis jusqu'à Louis XV*, Tome I, Paris: 1778.